证券代码：002895         证券简称：川恒股份        公告编号：2017-023

 贵州川恒化工股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

经中国证券监督管理委员会《关于核准贵州川恒化工股份有限公司首次公开

发行股票的批复》（证监许可[2017]1444 号）核准，贵州川恒化工股份有限公司

（以下简称“本公司”、“公司”）（证券简称：川恒股份，证券代码：002895）

公开发行人民币普通股（A 股）4,001 万股，并经深圳证券交易所同意，于 2017

年 8 月 25 日在深圳证券交易所上市。本次公开发行股票后公司股份总数由

36,000 万股增加至 40,001 万股，注册资本由人民币 36,000 万元增加至人民币

40,001 万元。

公司于 2017 年 9 月 19 日召开第一届董事会第十七次会议审议通过了《关

于修改公司经营范围的议案》以及《关于变更公司注册资本并修订公司章程的议

案》并提交股东大会审议，2017 年 10 月 10 日召开的 2017 年第四次临时股东

大会审议通过了上述议案，具体内容详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

披露的相关公告。

公司现已完成工商变更登记及《公司章程》备案手续，并取得了黔南布依族

苗族自治州工商行政管理局换发的《营业执照》。

一、本次工商变更登记的主要事项

变更项目 原登记内容 变更后登记内容

注册资本 36,000 万元人民币 40,001 万元人民币

经营范围

磷酸二氢钙、磷酸一铵、硫酸、水溶

性肥料的生产销售；磷酸一铵的加工

业务；磷酸的生产销售；硫磺、液氨、

磷酸二氢钙、磷酸氢钙、磷酸二氢钾、

磷酸二氢钠、磷酸一铵、聚磷酸铵、

酸式重过磷酸钙、磷酸脲、大量元素

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

二、新取得营业执照的基本信息

统一社会信用代码：91522702741140019K

名称：贵州川恒化工股份有限公司

类型：其他股份有限公司（上市）

住所：贵州省黔南布依族苗族自治州福泉市龙昌镇

法定代表人：吴海斌

注册资本：肆亿零壹万元整

成立日期：2002 年 11 月 25 日

经营期限：2002 年 11 月 25 日至长期

盐酸、五金交电、零配件购销；磷精

矿的销售。企业自产产品出口业务和

本企业所需的机械设备、零配件、原

辅材料的进口业务，但国家限定公司

经营或禁止进出口的商品除外（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动）。

水溶肥料、掺混肥料（BB 肥）、复混

肥料（复合肥料）、有机-无机复混肥

料、化肥、硫酸、磷酸、土壤调理剂、

水质调理剂（改水剂）、磷石膏及其

制品的生产和销售；提供农化服务；

饲料添加剂类、肥料类产品的购销；

磷矿石、碳酸钙、硫磺、液氨、盐酸、

煤、纯碱、元明粉、石灰、双氧水（不

含危险化学品）、硝酸、氢氧化钠（液

碱）、五金交电、零配件购销；企业

自产产品出口业务和本企业所需的

机械设备、零配件、原辅材料的进口

业务，但国家限定公司经营或禁止进

出口的商品除外。（依法需经批准的

项目凭许可经营）。

新增股东  社会公众股（4001 万股）

公司类型
股份有限公司（非上市、自然人投资

或控股）
其他股份有限公司（上市公司）

经营范围：法律、法规、国务院决定规定禁止的不得经营；法律、法规、国

务院决定规定应当许可（审批）的，经审批机关批准后凭许可（审批）文件经营；

法律、法规、国务院决定规定无需许可（审批）的，市场主体自主选择经营。（磷

酸二氢钙、磷酸氢钙、磷酸二氢钾、磷酸二氢钠、磷酸一铵、聚磷酸铵、酸式重

过磷酸钙、磷酸脲、大量元素水溶肥料、掺混肥料（BB 肥）、复混肥料（复合肥

料）、有机-无机复混肥料、化肥、硫酸、磷酸、土壤调理剂、水质调理剂（改水

剂）、磷石膏及其制品的生产和销售；提供农化服务；饲料添加剂类、肥料类产

品的购销；磷矿石、碳酸钙、硫磺、液氨、盐酸、煤、纯碱、元明粉、石灰、双

氧水（不含危险化学品）、硝酸、氢氧化钠（液碱）、五金交电、零配件购销；企

业自产产品出口业务和本企业所需的机械设备、零配件、原辅材料的进口业务，

但国家限定公司经营或禁止进出口的商品除外。（依法需经批准的项目凭许可经

营））

三、特别说明

因新增经营范围：“多聚磷酸、氟硅酸钠的生产销售”在公司已取得的《危

险化学品经营许可证》（登记编号：黔南 WH 经许证（甲）字[2015]0049 号）许

可经营范围中暂未列入，“多聚磷酸、氟硅酸钠的生产销售”工商局未予核准，

公司将在取得相关行政许可后再进行相关经营范围变更的工商登记手续。

新增经营范围“双氧水……氢氧化钠……的购销”，工商局根据公司已取得

的《危险化学品经营许可证》（登记编号：黔南 WH 经许证（甲）字[2015]0049

号）许可经营范围，分别明确为：“双氧水（不含危险化学品）……氢氧化钠（液

碱）……的购销”。

特此公告。

贵州川恒化工股份有限公司

董事会

2017 年 10 月 30 日